GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SedAdm\Edital020_Sed2013_Adm.doc - 1/1

EDITAL n. 20/2014 - SAD/SED

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA

CARREIRA APOIO À EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO PERMANENTE DE

PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 -

SAD/SED, de 29 de outubro de 2013, tornam pública para conhecimento dos interessados, a

EXCLUSÃO da candidata SÚCIA GABRIEL REGINALDO, inscrição n. 042272050139, do

Anexo II do Edital n. 19/2014 - SAD/SED/Adm, de 12 de fevereiro de 2014, publicado no

Diário Oficial n. 8.616, de 13 de fevereiro de 2014, e sua INCLUSÃO no Anexo I do referido

Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 14 DE FEVEREIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação